 - 1 - / 8
VKFG-4G DTU 全网通规格书
VKFG 4G DTU 是深圳市微浩科技有限公司的一款全网通 4G无线数据终端产品，产品设计完
全满足电力级标准和工业用户的需求，采用高性能的工业级 32 位通信处理器，软件多级检测和
硬件多重保护机制来提高设备稳定性。支持中国移动、中国联通、中国电信三大运营商全部网
络制式，接口使用灵活，支持标准 RS232、RS485 接口，便于电力配网集成和大规模组网。
该系列产品可帮助用户快速接入高速互联网，实现安全可靠的数据传输，广泛应用于配电
自动化、电力线路监测、智能发电、变电站监测、智能楼宇用电、智能电力调度、充电桩、电

 - 8 - / 8
产品尺寸：
订购信息
项目 内容
VKFG-80-232 4G 全网通支持 232 接口
VKFG-80-485 4G 全网通支持 485 接口
VKFG-80-TTL 4G 全网通支持 TTL 接口
VKFG-80-717 4G 全网通支持 232 接口和 485 接口
VKFG-485-40 支持 4路 DI，1 路 485 接口
VKFG-485-31 支持 3路 DI,1 路 DO,1 路 485 接口
VKFG-485-22 支持 2路 DI,2 路 DO，1 路 485 接口
 其他接口请咨询(详细资料根据不同型号，咨询公司)
以细微,立浩远
深圳市微浩科技有限公司！